Velka cena - Konstantinovy lazné (ZAL) - 27.7.2024
Balik S1 - MJ, MA, MB

Pof.
1. 1.
2. 1.
3. 1.
4. 2.
5. 1.
6. 2.
7. 2.
8. 3.
9. 3.
10. 1.
11. 4.
12. 4.
13. 2.
14. 5.
15. 6.
16. 5.
17. 3.
18. 6.
19. 7.
20. 7.
21. 8.
22. 8.
23. 9.
24. 9.
25. 10.
26. 4
27. 10
28. 5
29. 2
30. 11
31, 11
32. 12
33. 12
34. 13
35. 13
36. 14
37. 15
38. 14
39. 6
40. 7
41. 3.
DNF. DNF.
DNF. DNF.
DNF. DNF.

MD
M)
MA
M)
\" [
\" [
MD
\" [
MD
MB
MD
\ [
MB
MC
MC
MD
MB
MD
MC
MD
MC
MD
MD
MC
MD
mMB
MC
MB
MA
MD
MC
MD
MC
MC
MD
MD
MD
MC
MB
MB
MA
MC
MD
MC

48
31
46
77
74
4
29
73
14
72
16
1
90
35
40
24
53
44
7
22
71
13
37
50
45
17
43
12
10
19
39
49
61
6
67
21
41
18
65
15
27
8
26
36

#Kat. Kat. St.Cis. Pfijmeni a jméno

Slanik Martin
Lehky Jan
Prochazka Stanislav
Hrdina Adam
Brabec Daniel
Belfin Ji¥i

Lacina Petr
Voracek Jiri
Horky David
Vodak Martin
Jezek Kamil
Ackermann Kamil
Tvarouzek Tomas
Majer Robert
Mrsko$ Vaclav
Kopac Pavel
Svoboda Vladimir
Pospisil Petr
Castka Krystof
Kalous Jaroslav
Vlk Karel

Holubec Jakub
Matousek Bohumil
Sokol Martin
Postransky Jan
Jezek Lukas
Planicka Jaroslav
Hlavac Vaclav
Fuhrmann Geronymo
Juran Karel
Mikulasek Michal
Smaha Karel
Srejma Marek
Carik Daniel
Vicek Jan

Kahun Pavel
Nescak Jan

Jilek Pavel
Tancouz Ondrej
Hunt James
Kunes Lukas
Cermak Petr
Kuéik Stefan
Matous Jan

Balik S2 - ME,MF,ZA,ZB

Pof. #Kat.
1. 1.
2. 2.
3. 3.

ME
ME
ME

Kat. St.cis.

11
57
25

Pfijmeni a jméno
Halamka Ji¥i

Smid Ludék
Krummer Radoslav

RN
1970 vLapierre Plzen

Klub - team

2006 Bike Team Stupno
2004 Lapierre Plzeis
2008 cK Jihoteské nadéje
1984 pabra Invest
1975 spectruBike Racing
1973 cK Kramolin

1979 cK Kramolin

1973 Rc-H1919

1987 Integray L27 Cycling Team
1968 cK Kramolin

1975 Axon Sport Team
1991 Alisy Sport Team
1976 cK Kramolin

1977 Akademie cyklistickych sport

1967 Axon Sport Team

1987 ck Kramolin

1968 Axon sport team

1977 ABC Team Zelezna Ruda
1972 Bike Sold

1980 PrROOFY cycling team
1972 ski Nordic Marianské Lazné
1970 cK Kramolin

1979 Axon sport team

1972 ski Nordic Marianské Lazné
1990 cK Kramolin

1977 Kovo Belfin cyklo team
1985 Hiavy

1995 Axon Sport Team

1974 Dpiablo sport Cesky Krumlov
1981 ck Kramolin

1967 cykloservis Malat

1975 Axon Sport Team

1975 cykloservis Malat

1965 ski Nordic Marianské Lazné
1972 ski Nordic Marianské Lazné
1967 cykloservis Malat

1978 cykloservis Malat

1985 ck Kramolin

1988 Konstantinovy Lazné
1998 vsK Humanita Praha

1981 kL Sport Most

1967 sv stiibro

1983 Bretislav

RN
1964 cK Kramolin
1962 Lehka détska kola

Klub - team

1958 slavia Karlovy Vary

Cas

02:07:09.75
02:07:10.74
02:07:53.20
02:07:53.91
02:07:54.93
02:08:03.29
02:09:03.42
02:12:41.08
02:12:41.14
02:12:42.03
02:12:43.64
02:12:45.21
02:12:45.69
02:12:46.64
02:12:53.08
02:14:04.80
02:16:09.25
02:16:10.78
02:18:29.57
02:18:33.50
02:19:11.53
02:19:54.87
02:19:57.74
02:20:12.46
02:27:29.60
02:28:14.19
02:28:14.74
02:28:15.16
02:28:58.19
02:08:57.67
02:13:03.82
02:16:15.56
02:18:14.82
02:19:27.37
02:20:37.73
02:21:36.10
02:28:28.64
02:29:29.31
02:35:29.45
02:08:27.49
02:37:14.79
01:48:20.74
01:17:10.15
01:06:13.77

Cas

01:40:54.54
01:43:25.64
01:43:31.59

Kol Pi Detail

7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
3
2

18:35-18:25-18:21-18:17-18:08-17:51-17:34-
18:36-18:25-18:21-18:16-18:08-17:51-17:35-
18:35-18:23-18:22-18:17-18:09-18:01-18:06-
18:36-18:23-18:24-18:15-18:09-18:01-18:06-
18:35-18:23-18:24-18:17-18:07-18:01-18:08-
18:34-18:25-18:22-18:14-18:12-17:60-18:17-
18:36-18:25-18:23-18:16-18:08-18:00-19:16-
18:34-18:25-18:24-18:15-19:12-19:45-20:06-
18:35-18:25-18:23-18:16-19:12-19:45-20:06-
18:35-18:25-18:21-18:18-18:07-19:28-21:28-
18:36-18:24-18:22-18:19-19:10-19:45-20:09-
18:37-18:23-18:27-18:15-19:08-19:45-20:10-
18:36-18:25-18:26-18:14-19:09-19:44-20:12-
18:35-18:24-18:23-18:16-19:12-19:45-20:12-
18:34-18:26-18:26-18:13-19:12-19:45-20:18-
18:36-18:25-18:25-18:15-19:08-19:44-21:31-
18:36-18:25-18:22-18:15-19:54-21:07-21:31-
18:36-18:25-18:27-18:14-19:50-21:07-21:33-
18:35-18:25-18:25-18:50-20:46-21:36-21:53-
18:36-18:25-18:27-18:14-19:50-21:60-23:03-
18:35-18:25-18:29-18:47-21:10-22:01-21:44-
18:36-18:26-18:27-19:02-21:27-22:05-21:51-
18:35-18:27-18:29-19:24-21:04-22:03-21:57-
18:36-18:25-18:26-19:04-21:28-22:03-22:11-
18:37-18:25-18:29-19:01-23:34-24:19-25:05-
18:36-18:24-18:33-23:10-23:21-23:04-23:06-
18:37-19:49-21:29-21:14-22:00-22:01-23:04-
18:35-19:51-21:31-21:15-21:57-22:01-23:04-
18:37-18:24-18:27-19:27-23:11-25:00-25:53-
18:37-18:23-18:26-21:04-25:35-26:52-0-
18:37-19:51-23:33-23:40-23:14-24:08-0-
19:16-22:17-22:52-22:13-24:16-25:22-0-
21:38-22:16-22:28-23:23-23:36-24:54-0-
19:16-22:16-22:53-22:13-24:16-28:34-0-
21:08-22:45-23:28-25:10-22:59-25:07-0-
20:51-22:38-22:52-23:24-24:24-27:28-0-
22:43-24:05-24:02-25:44-25:51-26:04-0-
22:37-24:11-24:24-25:22-26:14-26:42-0-
21:09-23:33-26:08-25:40-28:45-30:15-0-
22:48-25:48-25:55-27:20-26:37-0-0-
28:16-29:54-31:27-33:10-34:27-0-0-
20:02-23:51-26:46-21:51-15:50-0-0-
18:37-37:26-21:07-0-0-0-0-
29:48-36:26-0-0-0-0-0-

Kol Pi Detail
5 19:48-19:53-20:46-20:11-20:16-
5 19:47-19:54-20:47-21:09-21:49-
5 19:48-19:53-20:47-21:09-21:55-

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira a tisk startovnich Cisel



4, 1. ZA 32
5. 4. ME &4
6. 1. 7B 38
7. 2. 7B 2
8. 5. ME 23
9. 6. ME 63
10. 7. ME 55
11. 1. MF 54
12, 8. ME 33
13. 2. MF 60
14. 9. ME 83
1s. 3. MF 20
16. 4. MF 28
17. 5. MF 56
18. 6. MF 9

Balik S3 - 1 koko

Pof. #Kat. Kat. St.Cis.

1. MM 79
2. 2. MM 66
3. 1 ZZ 80
4, 3. MM 82
5. 4., MM 76
6. 2 7z 5

Leix Sabine
Hruby Jaroslav
Matouskova lveta
Adamkova Dana
Kalousek Josef
Svajcr Miroslav
Sima Miroslav
Sefl Josef
LukacisSin Milan
Srejma Jifi
Kozak Vladimir
Jhza Miloslav
Lacina JiFi
Simon Milan
Cerny Antonin

PFijmeni a jméno
Hrdina Max
Kunes Lukas
Blazkova Andrea
Bouse David
Tolar Vladimir
KuneSova Martina

1998 RC-H 1919
1955 KL Sport Most
1972 cK Kramolin

1980 Diablo sport Cesky Krumlov

1956 cykloservis Malat
1964 cK kramolin
1963 ck kramolin
1951 Axon Sport Team
1955 cykloservis Malat
1948 cykloservis Malat
1961 MTB Nezikov
1953 cykloservis Malat
1950 ck kramolin
1952 cykloservis Malat
1946 Kola Silhavy

RN  Klub-team

2014 cK Jihoteské nadgje
1998 vsk Humanita Praha
1980

1981

1940 sv stiibro

1974 vsK Humanita Praha

01:43:39.13
01:50:30.54
01:51:19.99
01:56:29.27
02:00:25.82
02:02:57.81
02:03:57.73
02:06:00.34
02:09:11.33
02:17:30.66
02:20:48.77
02:21:05.44
01:50:15.37
02:06:12.54
02:19:22.33

Cas

00:27:12.62
00:33:23.14
00:36:44.24
00:36:44.25
00:43:38.72
01:00:10.70

H A b UL BT LTI UT N

Kol

R R R R R R

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira a tisk startovnich Cisel

19:48-19:54-20:46-21:10-22:01-
19:48-22:51-23:04-21:44-23:03-
19:48-21:24-24:04-22:13-23:51-
20:25-23:04-24:09-23:51-25:00-
21:29-24:13-23:44-25:45-25:15-
22:01-23:42-23:55-27:11-26:09-
21:29-24:13-24:32-27:08-26:35-
23:17-25:43-23:49-26:20-26:50-
23:17-25:43-25:35-27:18-27:18-
24:49-28:00-28:26-27:10-29:05-
24:45-28:28-28:09-28:53-30:34-
26:08-27:16-28:00-28:52-30:49-
24:49-28:34-27:60-28:52-0-
30:12-30:56-32:10-32:54-0-
01:10:50-33:25-35:07-0-0-



